СО ГЛ АСО ВАН О
Председатель наблюдательного совета
(подпись) (Ф И О )
Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
Учреждение
Глинина измерения: руб.
Ж ^ г \ . \ № с Ко &
/'/($■ #  ̂ Л^УководитёЖ ' г<

(подпись)
И .И. Майорова
(расшифровка подписи)
Исполнитель Худяков К.С. 61-74-78
(фамилия, инициалы) (телефон)
I 5 сентября 2025 г.
Обоснование (расчёi м) к  плану ф|1нансз>нн-\п|ийс иичнши леи i гльнмс i и iocy.iapc i ненипю (ч|чннннпя.|мнм•>) ч 'ipr* iph iim на 2025 год
1. ОГюснонянне (расчётов) »Ы1ЫЯ1 нерсишьту (ci рока 210)
Код шмон расходом у I ~ч Поупу ..... .
I l c i оч н и к  фннамсно«)гоirtH'CiicMi'OiiH Гт м ж с: мчиицнна.гмю1 ‘Ч'ра тиаиин lopo.i  М атл.зн
1.1. ( Кич11И11Н111Г (рясчёчип рягхн.нш нм ни. ia t у ipy ia
....
Должное 1 ь.
ДОДЖ1МК 1 см
Среднемесячный размер «TiLiaiM ipx.ia на o.ihoi о рлГмчника. рхб
иалбанка к
Л1ЫЖНОС1 Н|>М\*
Районный
коэффициент
Фонд оплаты
труда в юд. руб.
(гр. 3 ■ гр. 4 •
(И гр . 8-I00)-
гр. 9 12)
м ЮМ числе
должностному
по нмнла:ам
компенсационного
характера
но HMn.iaiaxt
с гимулиру нашего
характера
1 2 .1 4 5 6 7 8 9 10
I
Алминисгративно-
уиранленчсский нерсонад
4.00 83 5)4.03 79 343.10 4 175.93 2.50 10 022 284.00
1 ric.ial см и чес кис рибен ники 66.58 20 377.54 22 • *33.20 1 468.90 5 875.44 2.50 58 678 700.00
2 Медицинский персонал •»»н» -ДЕЛО- =ДКЛ "• ЯЛ1-Л 2.50 0.00
■>
Слхжашис. учебно-
восотак.м.ный персонал и
рабочие
45.47 2.50 31 521 852.00
Июю: V =ДКЛ0‘ К Ч х 100 222 836.00
1.4. Ofimiioiiaiiiti- (расчеши) страховых minium на ooMiau-. h .ihm- n  рахоилнне и I leiicионный
фонд Российской Федерации. и Фонд о п та .ibiioi о страховании |*осснГ|Ск'оП Федерации,
н ФедеральныП фонд onHiaie.ibiini о медицинскою с i рахонанни
№ Наименование государственного внебюджетного фонда Размер балы
для начисления
страховых
взносов, рхб.
Сумма взноса,
руб.
1 ) 4
1 Страховые плюсы в Пенсионный >|юнл Российской Федерации. всею X
I I
но с 1 анкс 22.0 е® 100 222 836.00 32 480 454.93
1.2. но с|авкс 10.0*0
1.3. с применением пониженных !арифои и шосом и ! 1енсш1ннын <|кшл Ртсийской Фе,1еранни для тдельных ка1еюрнй н.1а1елыиикои
2 С грачовые шносы в Фонд социального страхонаиия Российской Федерации. всего х
2.1.
обяннсльное социалмюе cipaxotunmc на елччай нремешшй не|рх'Лос1нчюб|нн:1и и н свали с MaiepmicittoM но манке 2.9 100 222 836.00 2 906 462,24
2.2. с применением чанки кликов и Фонд социально!о страхования Российской Федерации но славке 0.0 °®
2.3. обятательнос социадьиос страхование oi нссчасшых случаев на производстве и профессиональных -заболеваний по сивке 0.2 "® 100 222 836.00 2'Х* 445.67
2.4. обязательное социальное страхование oi пссчасц|мх едччаев на произволе т е  и профессиональных -заболеваний по с i инке 0. *«*
2.5. обязательное социальное страхонание от нссчас1нмх случаев па нроилиодстве и профессиональных заболеваний но чайке 0. *«•
3 Страховые взносы и Федеральный фонд обяза1слыюю медицинскою страхования. всего (по ставке 5.1 "п) 100 222 836.00 5 111 364.64
Ию.о X 40 698 727.48
I. ORociiiiiiaiiiir (расчётом) iiMll.’iai персона, зч (строка 210)
Код нндон расходом 81307031 III 1742(H)
Псючник финансонот обеспечении бюджет субъекта !’Ф
1.1. Обттишанмс (расчёюн) расходом на шмату груда